



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 313 del 08 agosto 2023

Oggetto: Liquidazione fattura riparazione trattrice agricola John Deere 6230 Premium

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R. n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato l'incarico di direttore dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2023- 2025" pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio pluriennale 2023, 2024 e 2025;

VISTA l'autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 31/08/2023 trasmessa con nota prot. 147840 del 20/07/2023 e assunta al prot. n. 4543 del 20/07/2023 dell'ISZS, dall'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dell'Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, Reti Irrigue;

VISTA la Determina n° 141 del 03 maggio 2023 di impegno somme riparazione trattrice agricola John Deere 6230 Premium CIG: Z6E3AFDBEF;

VISTA la fattura n. 0001278-A del 04/07/2023 della ditta S.M.A.I. Sicilia srl – Via Provinciale n. 2 – 95040 Mirabella Imbaccari (CT) – P. Iva 04520900871, per riparazione trattrice agricola John Deere 6230 Premium;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse il pagamento della seguente fattura:

- **liquidazione** la fattura n. 0001278-A del 04/07/2023 della ditta S.M.A.I. Sicilia srl – Via Provinciale n. 2 – 95040 Mirabella Imbaccari (CT) – P. Iva 04520900871, per riparazione trattrice agricola John Deere 6230 Premium, per € 6.855,92 addebitando le spese sul Cap. 067 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;
- **si evidenzia** che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, li.....
Il Ragioniere
G. Scalzo



IL DIRETTORE
(Dott. V. Quella)

S.M.A.I. SICILIA S.R.L.
VIA PROVINCIALE, 2

Spett.le
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

95040 MIRABELLA IMBACCARI (CT)
P.Iva 04520900871 C.F. 04520900871
Codice 1574

VIA ROCCAZZO N.85
90136 PALERMO (PA)
P.Iva

C.F. 00122000821

fattura 0001278-A del 04-07-2023
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 9988633756

Protocollo 4218 del 06-07-23

Pag. 1 di 2

			Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP				
Contratto	3075		Z6E3AFDBEF	Z6E3AFDBEF				
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq.	Iva
JDDC214565	SERIE PEZZI CILINDRO	NR	1,000	255,020000	-25,50	229,52	22	
JDRE207311	CENTRALINA A RELE'	NR	4,000	41,440000	-16,58	149,18	22	
JDRE211158	VALVOLA DTM SE6520	NR	1,000	429,000000	-42,90	386,10	22	
JDAL203839	BATTERIA 154 AH	NR	1,000	222,950000	-22,29	200,66	22	
JDAL150288	FILTRO ARIAX6920 4/1	NR	1,000	46,940000	-4,69	42,25	22	
JDAL172780	FILTRO ARIA X 6030+6520	NR	1,000	100,210000	-10,02	90,19	22	
JDAL157596	RULLO X COMPR.PNEUM.	NR	2,000	67,630000	-13,53	121,73	22	
JDAL157593	TENDICINGHIA	NR	1,000	57,870000	-5,79	52,08	22	
JDL111600	CINGHIA X 6310 AIR CONDIZ.	NR	1,000	72,000000	-7,20	64,80	22	
JDYU76215-020	COOL GARD II 20 LITRI	NR	1,000	101,600000	-10,16	91,44	22	
JD51M7075	O-RING	NR	1,000	5,650000	-0,56	5,09	22	
JDAL210605	SETACCIO	NR	1,000	99,160000	-9,92	89,24	22	
JDAL232896	Filtro Olio	NR	1,000	100,490000	-10,05	90,44	22	
JDAL221066	Filtro Olio	NR	1,000	60,570000	-6,06	54,51	22	
JDYU81824-050	OLIO IDRAULICO HY-GARD DA 50 L	NR	1,000	356,000000	-35,60	320,40	22	
JDYU81824-020	OLIO IDRAULICO 20 LITRI	NR	1,000	145,070000	-14,51	130,56	22	
JDAL161343	RIVESTIMENTO	NR	2,000	34,490000	-6,90	62,08	22	
JDAL166460	TUBO ARIA sedile 6920	NR	1,000	86,840000	-8,68	78,16	22	
JDAL166451	Kit Tubo Flessibile	NR	1,000	145,280000	-14,53	130,75	22	
JDAL166453	MOLLA	NR	1,000	300,410000	-30,04	270,37	22	
JDAL76702	RELE' SERIE 6000	NR	2,000	12,010000	-2,40	21,62	22	
JDAL77324	RELE 12/3/4	NR	2,000	21,310000	-4,26	38,36	22	
JDAL152098	PORTA DIODO	NR	2,000	31,700000	-6,34	57,06	22	
JD57M7146	FUSIBILE	NR	10,000	1,240000	-1,24	11,16	22	
JD57M7120	FUSIBILE	NR	10,000	0,430000	-0,43	3,87	22	
JD99M7065	FUSIBILE	NR	10,000	0,430000	-0,43	3,87	22	
JD57M7121	FUSIBILE 10 AH	NR	10,000	0,350000	-0,35	3,15	22	
NCMANODOPERA 3	TRASFERTE PRESSO ISTITUTO - 50 KM	H	150,000	0,900000		135,00	22	
X 3 TRASFERTE = 150 KM								
NCMANODOPERA	DIAGNOSI E RIPARAZIONE JOHN DEERE	H	30,000	40,000000		1,200,00	22	
6230								
JDAL229086	Supporto	NR	1,000	959,050000	-95,90	863,15	22	
JDAL160845	SPECCHIETTO RETROVISORE	NR	1,000	87,870000	-8,79	79,08	22	
JDDC207635	VALVOLA A COMANDO MANUALE	NR	1,000	599,560000	-59,96	539,60	22	
JD51M7048	OR X 6400 - DOCUMENTO P.A. UF8KVA	NR	1,000	4,600000	-0,46	4,14	22	
TT04520900871_1	11162.xml iszsicilia@legalmail.it							

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Importabile merce

5.619,61

C.	Descrizione	%	Riepilogo Iva	Importabile	Iva Es.
22			5.619,61	1.236,31	S

Importabile	5.619,61
Imposta	1.236,31
Totale	6.855,92
IVA Vs. carico art.17-ter	-1.236,31
Netto a pagare	5.619,61

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
04-07-2023

Banca
IBAN
IT17C0503684060CC1024004945

S.M.A.I. SICILIA S.R.L.
VIA PROVINCIALE, 2

Spett.le
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

95040 MIRABELLA IMBACCARI (CT)
P.Iva 04520900871 C.F. 04520900871

VIA ROCCAZZO N.85
90136 PALERMO (PA)

Codice 1574

P.Iva

C.F. 00122000821

Fattura 0001278-A del 04-07-2023
Codice Univoco Uf8KVA Id. SDI 9988633756

Protocollo 4218 del 06-07-23 Pag. 2 di 2

Tipo dato	Documento	Data	Altri dati		
			CIG	CUP	Commessa
Contratto	3075		Z6E3AFDBEF	Z6E3AFDBEF	

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
----------	-------------	----	-----------	-----------------	--------	---------	--------------

Arrotondamento		Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	
				5.619,61	
C.	Descrizione	Riepilogo Iva			
		%	Imponibile	Iva	Es.
		22	5.619,61	1.236,31	S
				Imponibile	5.619,61
				Imposta	1.236,31
				Totale	6.855,92
				Iva Vs. carico art. 17-ter	-1.236,31
				Netto a pagare	5.619,61

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 04-07-2023

IBAN
IT17C0503684060CC1024004945